



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice

Odbor vnitřních věcí

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

Památky CB s.r.o.

Lidická tř. 1290/233

37007 České Budějovice

IČO: 04962656 DIČ: CZ04962656

Č.j.:

OVV/585/2024

Vyřizuje:

Kaspar Jan

Tel.:

E-mail:

kasparj@c-budejovice.cz

Datum:

26.06.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2024/285

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky:

opravu soklu v objektu magistrátu města - Jeronýmova ul.

Celková cena objednávky je v částce 76 198,50 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.7.2024

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 (stavební práce) je dodavatel povinen tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

S pozdravem

Voleník Michal Ing.
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 9906001

Za rozpočtové krytí odpovídá: Pavlína Pincová

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2024-6-11 Magistrát města ČB Jeronýmova 218/1 České Budějovice 37001
Objekt: SO 01_1 Oprava soklu objektu
Rozpočet: 1 stavební část

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: Památky CB s.r.o. IČO: 04962656
 Lidická tř. 1290/233 DIČ: CZ04962656
 37007 České Budějovice-České Budějovice 7

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			76 198,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			76 198,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 198,50 CZK
Základní DPH	21 %	16 001,69 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **92 200,19 CZK**

v

Pa

370

DIČ: CZ04962656

dne

26.6.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2024-6-11 - Magistrát města ČB Jeronýmova 218/1 České Budějovice 37001
Popis objektu: SO 01_1 - Oprava soklu objektu
Popis rozpočtu: 1 - stavební část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			72 477,36	95,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			967,50	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 144,30	2,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			609,34	0,8
Cena celkem					76 198,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-6-11	Magistrát města ČB Jeronýmova 218/1 České Budějovice 37001
O:	SO 01_1	Oprava soklu objektu
R:	1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				72 477,36
1	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	77,40000	68,90	5 332,86
		plocha soklu objektu : (27,0+16,0)*1,8		77,40000		
2	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	77,40000	288,50	22 329,90
		plocha soklu objektu : (27,0+16,0)*1,8		77,40000		
3	601014194R00	Základní nátěr pod silikátové nátěry - Contact - Plus KEIM	m2	77,40000	215,00	16 641,00
		plocha soklu objektu : (27,0+16,0)*1,8		77,40000		
4	622412212R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 silikátový KEIM	m2	77,40000	364,00	28 173,60
		plocha soklu objektu : (27,0+16,0)*1,8		77,40000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				967,50
5	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 %	m2	77,40000	12,50	967,50
		plocha soklu objektu : (27,0+16,0)*1,8		77,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 144,30
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,21519	968,00	2 144,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				609,34
7	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu	t	0,38700	338,50	131,00
8	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,38700	148,00	57,28
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,38700	275,50	106,62
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,32200	25,00	58,05
11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	0,38700	12,50	4,84
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,38700	650,00	251,55